裝

訂

線

內政部　函
地址：10066臺北市廣州街15號
聯絡人：科員 陳孟綺
聯絡電話：（02）23889393 分
機2819
傳真電話：（02）23317054
電子信箱
：3518@immigration.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國101年9月3日

發文字號：內授移字第1010936552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（101D2022199.GIF）（101D2022199.GIF，共1個電子檔案）

主旨：惠請 貴機關（單位）於所轄網站新增或更新「外來人士在

臺生活諮詢服務網」連結之廣告橫幅（Banner），請 查照

並轉知所屬。

說明：

一、為加強服務在臺居停留之大陸地區人民及港澳居民，原「

外國人在臺生活諮詢服務網」將涵括大陸港澳相關資訊，

並配合更名為「外來人士在臺生活諮詢服務網」。

二、鑑於該網站資訊多樣完整，外來人士可於該網站獲得實用

資訊，亦可利用24小時電話諮詢服務，惠請 貴機關（單位

）於所轄網站新增或更新「外來人士在臺生活諮詢服務網

」連結之廣告橫幅（Banner），以利加強宣導，俾協助外

來人士順利融入臺灣社會，營造友善國際生活環境。

三、檢附「外來人士在臺生活諮詢服務網」廣告橫幅圖示1份

。

正本：外交部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、文化部、僑務委員會、

行政院衛生署、行政院環境保護署、行政院大陸委員會、行政院經濟建設委員

會、金融監督管理委員會、行政院國軍退除役官兵輔導委員會、行政院研究發

展考核委員會、行政院農業委員會、行政院勞工委員會、本部戶政司、社會司

、兒童局、家庭暴力及性侵害防治委員會、警政署、消防署

副本：本部入出國及移民署
電子公文
交 換 章

101/09/03
17:03:26

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部